
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 25. 2. – 2. 3. 2024 
 

 

Ne 
25. 2. 

2. neděle postní 
9:00 NPM 

Za Václava a Aloisii Zedníkovy, syny 
Břetislava a Pavla, snachu Alenu a celé 
jejich rody 

18:00 NPM 
Za magistru Annu Trnkovou, jejího 
manžela Pavla a vnuka Josefa Vašíčka 

  

Po 
26. 2. 

2. týden postní 18:00 NPM Za odvahu konat dobro a DVO 

 

Út 
27. 2. 

2. týden postní 18:00 NPM Za Annu Kudrnovou a ten celý rod 

  

St 
28. 2.  

2. týden postní 8:00 NPM Za děti 

 

Čt 
29. 2. 

2. týden postní 
17:00 

NPM 
Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Na úmysl dárce 
 

Pá 
1. 3.  

2. týden postní 18:00 NPM Za uzdravení Sáry 

  

So 
2. 3. 

2. týden postní 
8:00 NPM 

Za živé i zemřelé kněze z havlíčkobrodské 
a skuhrovské farnosti 

18:00 NPM Za rodinu Veletovu, Koudelkovu a DVO 
 

Ne 
3. 3. 

3. neděle postní 
9:00 NPM 

Za Anežku, Marii a Hynka Rasochovy  
a DVO 

18:00 NPM 
Za Jarmilu a Josefa Svobodovy, za jejich 
rodiče a sourozence 

 

Ohlášky: 
o Srdečně vás všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté  
o Tuto neděli (25. 2.) bude sbírka určená na opravy fary 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za mír – každou středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Pobožnost křížové cesty bude každý čtvrtek po mši sv. a každý pátek v 17:15 hod přede mší sv. 
o U tiskovin jsou k dispozici postní brožury – za 45 Kč a postní pokladničky  
o V pátek 1. 3. se koná po večerní mši sv. úklid kostela – prosíme o Vaši pomoc 
o V sobotu 2. 3. se koná manželské setkání – od 19 hod na faře 
o V sobotu 9. 3. se koná postní duchovní obnova s generál. vikářem P. Janem Pasekou  
o V neděli 10. 3. zveme na křížovou cestu do Krát u Dolní Krupé – od 14 hod – kdo nemá odvoz, může 

se zapsat v sakristii 
o Děkujeme všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem hudebníkům 

a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
o Ve farnosti se zjišťuje zájem o svátost biřmování – zájemci hlaste se v sakristii – návrh od členů 

pastorační rady o rozšíření od 16 let 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru (kromě nedělního rána). 

 



Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Stanislav Jílek 732 305 424 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


